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Geconsolideerde balans per
31 december 2022

(na resultaatbestemming)

Activia 31 december 2022 31 december 2021

(in euros) . € €
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Vaste activia

Immateriéle vaste activa 5 239.619 0
Materiéle vaste activa 6 26.257 0
Financiéle vaste activa 7 13.114 10
278.990 10
Vlottende activa
Vorderingen 8 250.636 9.893
Liquide middelen 9 434.681 12.585
685.317 22.478
964.307 22.488
Passiva
Eigen vermogen 25 336.388 21.746
Langlopende schulden 10 310.130 0
Kortlopende schulden 11 317.789 742
964.307 22.488



Geconsolideerde staat van
baten en lasten over 2022

(met verwerking deelneming vanaf augustus 2022)

Activia Realisatie 2022

(in euros) . €

Begroting 2022 Realisatie 2021
€ €
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Baten

Baten van bedrijven 13 0

Baten van loterijorganisaties 500.000

Baten van subsidies van overheden 269.059

Baten van organisaties zonder winststreven 763.076

Overige baten 285.565

Totaal baten 1.817.700

LASTEN

Besteed aan doelstellingen 14

Projecten 1.331.931

Memberfonds 1.773
1.333.704

Wervingskosten 15 48.455

Kosten beheer en administratie 16 92.703

Totaal van de lasten 1.474.852

Saldo voor financiéle baten en lasten 342.848

Rentelasten en bankkosten -5.159

Afschrijving goodwill 19 -23.043

Saldo van baten en lasten 5 314.646

Bestemming saldo van

baten en lasten

Toevoeging / onttrekking aan:

Toevoeging Continuiteitsreserve 5.001

Toevoeging bestemmingsreserve

lopende projecten (postcodeloterij) 317.218

Onttrekking bestemmingsreserve

Memberfonds -1.573

Onttrekking bestemmingsreserve

initiatiefbijdragen -6.000

Totaal 314.646

0 14.6000
0 0
701.715 118.510
596.400 709.689
22.000 21.168
1.320.115 863.967
1.298.015 842.799
0 1.050
1.298.015 843.849
12.000 0
10.000 20.087
1.320.015 863.936
100 31

-100 -80

0 0

0 -49

0 0

0 0

0 -49

0 0

0 -49
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1. Toelichting op de
econsolideerde
alans en staat van
alen en lasten

Algemene toelichting

1.1. Activiteiten

De statutaire doelstellingen van de Stichting Buzinezzclub
Foundation bestaan — verkort weergegeven - uit het
bestrijden van jeugdwerkloosheid, bevorderen van
autonomie en zelfredzaamheid van jong volwassenen en
nieuwe Nederlanders, veelal via het uitvoeren van projecten
die gericht zijn op het duurzaam kansrijker maken op

de arbeidsmarkt van kansarmen, via meerjarige carriére
coaching en andere vormen van ondersteuning.

Voor meer informatie wordt verwezen naar de website

https://buzinezzclub.foundation.

De stichting heeft eind 2021 bij de Belastingdienst de status
voor Algemeen Nut Beogende Instelling aangevraagd en
deze met ingang van 1 augustus 2022 verkregen.

De stichting staat onder leiding van een directeur-bestuurder.
Het toezicht is in handen van een Raad van Toezicht.

Sinds het verkrijgen van de ANBI-status is de stichting
contractspartij voor fondsen en heeft ze behoefte aan een
uitvoeringsorganisatie. Om dat te realiseren is er per 30
september een koopovereenkomst gesloten tussen de
stichting en de aandeelhouder van Clubhuis Nederland
Beheer B.V. voor de verwerving van alle aandelen In het
Anbi-traject is de overeengekomen koopsom door een
waarderingsspecialist van de belastingdienst onderzocht

op basis van de verwachte toekomstige kasstromen van de
lopende projecten. Daarbij is uiteindelijk geoordeeld dat “de
overeengekomen prijs eerder te laag dan te hoog is” zodat
er "geen belemmeringen meer zijn om aan de instelling de

ANBI-status te verlenen”.

Aangezien de koopsom was berekend op basis van een
ingangsdatum van 1 oktober 2021 en uiteindelijk pas op

1 augustus 2022 de ANBI-status is verkregen, was een
aanvullende regeling nodig omtrent de resultaten van de
tussenliggende periode. Tussen de stichting en de verkoper

is na onderling overleg een aanvullende vergoeding voor
het resultaat van de tussenliggende periode van €68.351
afgesproken.

Sindsdien opereert de stichting aan het hoofd van een eigen
vennootschappelijke uitvoerings-organisatie, waardoor het
geheel is te kwalificeren als een ‘operating charity’.
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1.2. Vestigingsadres en inschrijving handelsregister
Stichting Buzinezzclub Foundation is gevestigd Mauritsweg
23, Postbus 1715, 3000BS te Rotterdam en is ingeschreven
bij het handelsregister onder nummer 56510756.

1.3. Groepsverhoudingen

Stichting Buzinezzclub Foundation is na de verwerving
enig aandeelhouder in Clubhuis Nederland Beheer

B.V. die op haar beurt alle aandelen houdt van diverse
groepsmaatschappijen (allen 100% en allen statutair
gevestigd te Rotterdam:

Buzinezzclub Rotterdam B.V, Buzinezzclub Eindhoven B.V,
Buzinezzclub Utrecht B.V. Buzinezzclub MVS B.V., Werkclub
B.V., Werkclub Rotterdam B.V. en LeoA B.V.

De vennootschappen Buzinezzclub Den Haag B.V. en
Taalclub B.V. hadden geen activiteiten en economisch nut
(meer) en zijn eind 2022 opgeheven.

De activiteiten van de vennootschappen Buzinezzclub
Utrecht B.V. Werkclub Rotterdam B.V. en LeoA B.V. zijn
nagenoeg geheel beéindigd zodat deze vennootschappen
naar verwachting in 2023 worden opgeheven. Doel hiervan is
de organisatiestructuur te vereenvoudigen.

Het is het beleid van de stichting om zoveel mogelijk
projecten zelf uit te voeren. Daartoe heeft zij ook eigen
personeel in dienst genomen. Echter, in voorkomende
gevallen als contractpartijen daarop staan, kunnen projecten
in een aparte projectvennootschap worden ondergebracht,
waarna via een bijdrage-overeenkomst deze projecten van
Stichting Buzinezzclub Foundation uitgevoerd door Clubhuis
Nederland Beheer B.V. en/of haar groepsmaatschappijen.
Sinds de verwerving van de aandelen in Clubhuis Nederland
Beheer B.V. stelt de stichting een geconsolideerde
jaarrekening op. Hierbij worden in de consolidatie de
financiéle gegevens opgenomen van Stichting Buzinezzclub
Foundation samen met haar groepsmaatschappijen waarop
zij overheersende zeggenschap kan uitoefenen of waarover

zij de centrale leiding heeft.

De groepsmaatschappijen worden voor 100% in de
consolidatie betrokken. Intercompany-transacties,
intercompany-winsten en onderlinge vorderingen

en schulden tussen groepsmaatschappijen worden
geélimineerd, voor zover de resultaten niet door
transacties met derden buiten de Groep zijn gerealiseerd.
Ongerealiseerde verliezen op intercompany-transacties
worden ook geélimineerd tenzij er sprake is van een
bijzondere waardevermindering. Waarderingsgrondslagen
van groepsmaatschappijen zijn waar nodig

gewijzigd om aansluiting te krijgen bij de geldende
waarderingsgrondslagen voor de Groep.



. Grondslagen voor
waardering van
acliva en passiva

3.1. Immateriéle vaste activa

Eventuele immateriéle vaste activa worden gewaardeerd
tegen verkrijgingsprijs onder aftrek van afschrijvingen.

Er wordt rekening gehouden met bijzondere
waardeverminderingen. Dit is het geval als de boekwaarde
van het actief hoger is dan de realiseerbare waarde ervan.

3.2. Materiéle vaste activa

De materiéle vaste activa worden gewaardeerd

tegen verkrijgingsprijs, onder aftrek van lineaire
afschrijvingen gedurende de verwachte toekomstige
gebruiksduur en indien van toepassing met bijzondere
waardeverminderingen. De afschrijvingen worden
gebaseerd op de geschatte economische levensduur en
worden berekend op basis van een vast percentage van
de verkrijgingsprijs, rekening houdend met een eventuele

restwaarde.

Eventuele subsidies op investeringen worden in mindering
gebracht op de verkrijgings- of vervaardigingsprijs van de

activa waarop de subsidies betrekking hebben.

3.3. Financiéle vaste activa
De financiéle vaste activa worden gewaardeerd tegen

verkrijgingsprijs of lagere marktwaarde.

3.4. Kortlopende vorderingen

Kortlopende vorderingen betreffen vorderingen die binnen
12 maanden kunnen worden afgewikkeld Vorderingen
worden na eerste verwerking gewaardeerd tegen de
geamortiseerde kostprijs. Eventueel noodzakelijk geachte
voorzieningen wegens oninbaarheid worden in mindering
gebracht op de boekwaarde van de vordering.

3.5. Liquide middelen
Liquide middelen bestaan uit kas en banktegoeden met
een looptijd korter dan twaalf maanden. Liquide middelen

worden gewaardeerd tegen nominale waarde.

3.6. Kortlopende schulden

Kortlopende schulden, betreffen schulden die binnen 12
maanden na balansdatum kunnen worden opgeéist en
worden bij de eerste verwerking gewaardeerd tegen reéle
waarde. Kortlopende schulden worden na eerste verwerking
gewaardeerd tegen geamortiseerde kostprijs, zijnde het
ontvangen bedrag rekening houdend met agio of disagio en
onder aftrek van transactiekosten. Dit is meestal de nominale

waarde.

3.7. Eigen vermogen
Het eigen vermogen bestaat uit de volgende drie
categorieén:

Continuiteitsreserve

Dit deel van het vermogen heeft geen expliciet
bestedingsdoel en is bedoeld om de continuiteit van de
organisatie te waarborgen op momenten dat negatieve
resultaten zouden optreden.

Bestemmingsreserves

Bestemmingsreserves worden gevormd door het bestuur
en Raad van Toezicht van de stichting en hebben een
vastgesteld doel waaraan deze middelen besteed zullen
worden.

Bestemmingsfondsen

Bestemmingsfondsen worden gevormd uit door derden
geoormerkte gelden en mogen alleen voor dat betreffende
doel worden besteed.
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4.1. Algemeen

Baten en lasten worden toegerekend aan het jaar waarop
ze betrekking hebben. Het resultaat wordt bepaald als

het verschil tussen de opbrengstwaarde van de geleverde
prestaties en de kosten en andere lasten over het jaar. De
opbrengsten op transacties worden verantwoord in het jaar

waarin zij zijn gerealiseerd.

4.2. Opbrengstverantwoording

Baten uit loterijorganisaties

Baten uit loterijorganisaties worden verantwoord

zodra er redelijke zekerheid is dat de stichting de

donatie daadwerkelijk zal verkrijgen. Donaties zonder
terugbetalingsverplichting worden verantwoord als bate

in het jaar van toekenning. Indien er aan de donatie een
terugbetalings-verplichting is verbonden bij het niet-voldoen
aan de voorwaarden wordt pas een bate verantwoord in

de staat van baten en lasten indien en voor zover aan de

voorwaarden is voldaan.

Baten uit subsidies van overheden

Baten uit subsidies van overheden worden verantwoord
zodra er redelijke zekerheid is dat de stichting aan de
voorwaarden voldoet en de subsidie daadwerkelijk zal
verkrijgen.

Indien aan de subsidies een terugbetalings- of prestatie
verplichting is verbonden bij het niet-voldoen aan de
voorwaarden wordt pas een bate verantwoord in de staat
van baten en lasten indien en voor zover de gesubsidieerde
kosten zijn gemaakt dan wel de subsidiabele prestaties zijn
geleverd.

Subsidies zonder terugbetalingsverplichting worden

verantwoord als bate in het jaar van toekenning.

Baten van andere organisaties zonder winststreven

Baten van andere organisaties zonder winststreven worden
verantwoord zodra er redelijke zekerheid is dat de stichting
aan de voorwaarden voldoet en de bijdrage daadwerkelijk
zal verkrijgen.

Bijdragen zonder terugbetalings- of prestatieverplichting
worden verantwoord als bate in het jaar van toekenning.

Indien er aan de bijdrage een terugbetalings- of

prestatieverplichting is verbonden bij het niet-voldoen
aan de voorwaarden wordt pas een bate verantwoord in
de staat van baten en lasten indien en voor zover aan de

voorwaarden is voldaan.

Baten als tegenprestatie voor de levering van producten en/
of diensten

Baten als tegenprestatie voor de levering van producten en/
of diensten bevatten de netto opbrengsten uit de verzorgde
projecten . De baten worden verantwoord in het jaar waarin
de feitelijke prestaties tot stand zijn gekomen, indien en voor
zover het waarschijnlijk is dat deze worden ontvangen en de

stichting de condities voor ontvangst kan aantonen.

Overige baten

Deze baten worden opgenomen in het jaar waarin de baten
betrekking hebben.




220z Be|sianieel uonepunoq gnjDzzauizng

4.3. Bestedingen

Bestedingen op projecten, fondsen en voor werving,
administratie en beheer worden verantwoord op basis van
de gedane uitgaven voor personele inzet en out-of-pocket
kosten voor de betreffende projecten in het boekjaar. De
personele inzet wordt in de projecten verantwoordt tegen
integrale tarieven inclusief een dekking voor kosten van
werving, administratie en beheer. Deze dekking wordt

in de jaarrekening geélimineerd, omdat de bestedingen
voor werving, administratie en beheer afzonderlijk worden

verantwoord.

4.4. Lonen en salarissen

Lonen, salarissen en sociale lasten worden op grond van de

arbeidsvoorwaarden verwerkt in de staat van baten en lasten.

De stichting heeft geen eigen pensioenregeling.

4.5. Afschrijvingen op immateriéle en

materiéle vaste activa

Immateriéle en materiéle vaste activa worden vanaf het
moment van ingebruikneming afgeschreven over de
verwachte toekomstige gebruiksduur van het actief.
Boekwinsten en -verliezen uit de incidentele verkoop van

materiéle vaste activa zijn begrepen onder de afschrijvingen.

Indien sprake is van bijzondere waardeverminderingen
waardoor de verwachte economische voordelen

lager uitvallen dan de boekwaarde, wordt deze
waardevermindering verwerkt in het boekjaar waarin deze

zich voordoet.

4.6. Overige kosten

Overige kosten zijn lasten die voortvloeien uit
gebeurtenissen of transacties die behoren tot de normale,
niet-incidentele bedrijfsuitoefening, maar die omwille van
de analyse en vergelijkbaarheid van de resultaten apart
toegelicht worden op grond van de aard, omvang of het
incidentele karakter van de post. Hierbij worden tevens
baten en lasten die aan een ander boekjaar moeten worden

toegerekend naar aard en omvang toegelicht.

4.7. Financiéle lasten
Onder de rentelasten worden opgenomen de rente- en
bankkosten van het boekjaar.




5. Immateriele
vaste acliva

Hieronder zijn opgenomen termijnbetalingen van €41.440 die zijn gedaan voor softwarelicenties
van een nieuw IT-systeem dat momenteel wordt ingericht. Omdat het per balansdatum nog niet in
gebruik is genomen wordt daarop nog niet afgeschreven.

Tevens is hieronder opgenomen de goodwill die betaald is bij de verwerving van de deelneming Clubhuis Nederland Beheer
B.V. per 1 augustus 2022. De reguliere goodwill wordt afgeschreven in 4 jaar, overeenkomstig de bij de besprekingen met de
belastingdienst over de koopsom gehanteerde uitgangspunten omtrent de resterende looptijd van projecten.

Het verloop over 2022 is als volgt:

Goodwill
Reguliere goodwill bij verwerving 221.222
Afschrijving reguliere goodwill, tijdsevenredig -23.043
Stand per 31 december 2022 198.179
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6. Materiele
vaste activa

Inventaris e.d. Auto’s Totaal
Boekwaarden 1 januari 2022 0 0 0
Mutaties 2022
Opgenomen bij consolidatie dochtermij.
Verkrijgingsprijzen 18.972 3.630 22.602
Cum. afschrijvingen -8.336 -196 -8.532
Investeringen 0 13.750 13.750
Afschrijvingen -1.123 - 440 - 1.563
Saldo per 31 december 2022 9.513 16.744 26.257
Stand per 31 december 2022
Verkrijgingsprijzen 18.972 17.380 36.352
Cum. afschrijvingen -9.513 -636 -10.095
Boekwaarden 9.513 16.744 26.257

De gehanteerde afschrijvingspercentages zijn 20-33% met inachtneming van benodigde restwaardes. Inventaris e.d.

omvat tevens verbouwingskosten in huurpanden.
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7. Financiele
vaste actliva

Het verloop van de financiéle vaste activa kan als volgt worden gespecificeerd:

Waarborgsommen
Stand per 1 januari 2022 0
Nieuw opgenomen in consolidatie 20.017
Afgeboekt, wegens opgezegde huurlocatie -6.903
Saldo per 31 december 2022 13.114

Alle waarborgsommen hebben een resterende looptijd
langer dan een jaar.

© © © 0 0 0000 0000000000000 000000000000 000000000 000000000000 0000000000000 0000000000000 000 0 0
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8. Vorderingen

31-12-2022 31-12-2021

Debiteuren
. 144.713 0

Nog te vorderen posten op afgesloten projecten 102.122 0
Rekening-courant Clubhuis Nederland Beheer B.V. 0 ' 9.893
Overige vorderingen .

3.801 0
Boekwaarden 250.636 9.893

Alle waarborgsommen hebben een resterende looptijd langer dan een jaar.

9. Liquide middelen

De liquide middelen staan geheel ter vrije beschikking.

10. Langlopende
schulden

De koopsom voor de verwerving van de aandelen Clubhuis Nederland Beheer B.V. zijn schuldig gebleven aan de koper
en omgezet in een langlopende lening met een looptijd van 4 jaar met een jaarlijkse aflossing van €100.000 en een
slottermijn. De lening draagt een rente van 3% en op de aandelen is pandrecht gevestigd. In 2022 is op deze lening
€100.000 afgelost. Voor 2023 is eveneens een aflossing voorzien van €100.000 die onder de kortlopende schulden is

opgenomen. Het restant is opgenomen onder de langlopende schulden

14
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11. Kortlopende

schulden

31-12-2022
Aflossingsverplichting langlopende lening (incl restant rente 2022) 100.689
Crediteuren 22.705
Belastingen en premies sociale verzekeringen 53.238
Vooruitontvangen bedragen op projecten 94.513
Overige schulden en overlopende passiva 44.799
Rekening-courant directeur-bestuurder 1.845

317.789

31-12-2021

0
0
359

383

742

Alle kortlopende schulden hebben een resterende looptijd van korter dan een jaar. De reéle waarde van de kortlopende

schulden benadert de boekwaarde vanwege het kortlopende karakter ervan.

De belastingen betreft vooral de te betalen loonheffing.

Onder de overige schulden is onder andere opgenomen een terug te betalen post op een afgesloten project van
€13.426, een per saldo terug te betalen NOW-afrekening van €4.804 en opgebouwde vakantiedagen van € 25.201. De
rekening-courant van de directeur-bestuurder betreft onder andere te verrekenen declaraties en zal in 2023 worden

afgewikkeld.

© © © 0 0 0000 0000000000000 000000000000 000000000 000000000000 0000000000000 0000000000000 000 0 0
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12. Nietinde balans
opgenomen acliva
en verplichtingen

Stichting Buzinezzclub Foundation is met Clubhuis Nederland Beheer B.V. en haar dochter-maatschappijen opgenomen in
één fiscale eenheid voor de omzetbelasting. Hierdoor zijn onderlinge prestaties niet onderworpen aan omzetbelasting.

Sinds de verkoop van de aandelen vormt Clubhuis Nederland Beheer B.V. met haar dochter-maatschappijen een eigen
fiscale eenheid voor de vennootschapsbelasting. Op grond van de Invorderingswet zijn de vennootschap en de met haar
gevoegde dochteronderneming ieder hoofdelijk aansprakelijk voor ter zake door de combinatie verschuldigde belasting.
Door een fiscaal verlies over de laatste maanden van het kalenderjaar is er geen vennootschapsbelasting over 2022
verschuldigd.

Voor haar bedrijfsactiviteiten heeft de groep een negental huurcontracten voor kantoor- en vestigings-locaties afgesloten.
De eind 2022 bestaande huurverplichtingen omvatten voor 2023 een bedrag van ruim €91.000.

Daarnaast is er een contract gesloten tot herautomatisering van de bedrijfsvoering. De hiermee bemoeide investeringen
in licenties en implementatiekosten bedragen in totaal circa €50.000 (waarvan eind 2022 nog ca €15.000 te betalen) en
de jaarlijkse onderhoudskosten bijna €8.000, exclusief btw. De implementatie is in 2022 iets vertraagd maar wordt naar
verwachting in het eerste halfjaar 2023 afgerond.




13. Baten

De baten worden geheel in Nederland behaald.

De baten bevatten de baten van de stichting en (overeenkomstig de jaarverslaggevingsregels) de baten van de

deelneming vanaf het moment van verwerving.

Omdat in 2021 reeds een koopovereenkomst inzake de aandelen werd gesloten (maar effectuering is vertraagd door
het goedkeuringsproces bij de belastingdienst) is er economisch gezien over het gehele jaar 2022 reeds sprake geweest
van een Groep. Daarom geeft het meer inzicht als de baten van het gehele jaar 2022 (van zowel de stichting als de

deelneming tezamen) wordt bezien. In dat geval ontstaat het volgende beeld:

Baten Werkelijk 2022 werkelijk 2022 Begroot 2022 werkelijk 2021
(deeln v.a aug) (deeln heel jaar)

Baten van bedrijven 0 0 14.600

Baten van loterijorganisaties 500.000 500.000 0 0

Baten van subsidies van overheden 269.059 669.249 701.715 118.510

Baten van organisaties zonder winststreven 763.076 967.854 596.400 709.689

Overige baten 285.565 -7.776 22.000 21.168

Totaal baten 1.817.700 2.129.327 1.320.115 863.967

© © © 0 0 0000 0000000000000 000000000000 000000000 000000000000 0000000000000 0000000000000 000 0 0

Toelichting realisatie ten opzichte van begroting

De baten over 2022 zijn veel hoger uitgekomen dan begroot. Dit komt vooral door te toekenning van de subsidie van de
Nationale Postcodeloterij als een ongeoormerkte bijdrage in de ondersteuning van de opschaling vooral op het gebied van
communicatie richting de doelgroep. De overheidssubsidies lagen op het begrote niveau. De toekenningen vanuit goede
doelenfondsen lagen duidelijk boven de begroting. Dat komt omdat goede doelenfondsen — na het verkrijgen door de stichting

van de ANBI-status — in staat waren om eerder ingediende aanvragen nu toe te kennen.

De overige bate in de begroting betrof een bijdrage in de organisatiekosten van de stichting door Clubhuis Nederland Beheer
BV. Over de eerste 7 maanden zijn dergelijke vergoedingen ook ontvangen, maa omdat deze vennootschap per 31 juli 2022 is
verworven en de activiteiten zijn geintegreerd vallen dat soort verrekeningen over en weer weg. Wel hebben we in 2022 een

klein bedrag aan coronasteunmaatregelen terug moeten betalen.

Toelichting realisatie ten opzichte van de realisatie 2021

De realisatie van 2021 betreft alleen de baten van stichting Buzinezzclub Foundation, destijds in haar rol als fondsenwerver
waarbij de uitbesteding van projecten door de uitvoeringsorganisatie werd gedaan. Er zijn over 2022 iets meer gelden van
andere goede doelenfondsen aangetrokken dan over 2021, veroorzaakt door het eerder gememoreerde ANBI-effect. In
het verleden werden niet veel gelden van overheden door de stichting verworven, maar dat is door de ANBI-status en de
consolidatie volstrekt anders geworden.

In de bijlagen 1 en 2 zijn de baten over zowel de periode dat de deelneming is geconsolideerd als het pro forma overzicht
waarin de deelneming over geheel 2022 is verwerkt opgenomen, nader uitgesplitst naar de ontvangsten op de betreffende
projecten.
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14. Bestedingen aan
doelstellingen

De bestedingen aan doelstellingen bevatten de bestedingen van de stichting en (overeenkomstig de jaarverslaggevingsregels)
de bestedingen van de deelneming vanaf het moment van verwerving. In de loop van het jaar zijn een aantal projecten van

de deelneming door de stichting zelf in uitvoering genomen. Daarnaast is het personeel in het najaar 2022 overgegaan naar
de stichting. Tot dat moment werd de stichting door de deelneming belast voor personele inzet en overige kosten op haar
projecten, vanaf dat moment is de stichting de deelneming gaan belasten voor de personele inzet.

Door al deze wijziging in de loop van het jaar zijn de bestedingscijfers in de reguliere geconsolideerde staat van baten en lasten

erg moeilijk te interpreteren.

Een veel beter inzicht wordt verkregen als de bestedingen aan doelstellingen voor het gehele jaar 2022 (van zowel de stichting
als de deelneming tezamen) wordt bezien. Het volgende overzicht laat alle bestedingen aan doelstellingen over 2022 zien van

zowel projecten en Memberfond, als ook de bestedingen aan kosten voor werving en administratie en beheer.

Baten doel- wervings- kosten Member-  Totaal Begroot Besteed
stellingen  kosten beheer en  Fonds 2022 2022 2021

administratie

Verstrekte projectsubsidies en - 0 0 0 0 0 0 0
bijdragen

Afdrachten aan verbonden 0 0 0 0 0 0 842.799
organisaties

Aankopen en verwervingen 27.046 0 9.439 1.773 38.258 2.000 1.050
Uitbesteed werk 235.310 0 -24.953 0 210.357 132.000 0
Communicatiekosten 57.552 0 29.102 0 86.654 8.115 0
Personele kosten 1.044.833  105.719 8.262 0 1.158.814 1.056.000 O
Huisvestingskosten 81.533 0 48.927 0 130.460 100.000 0
Kantoor en algemene kosten 19.813 10.572 139.060 0 169.445 21.900 20.087
Afschrijving 0 0 12.652 0 12.652 0 0
Totaal 1.466.088  116.291 222.488 1.773 1.806.640 1.320.015 863.936

Indien de bestedingen worden weergegeven met verwerking van de
deelneming vanaf augustus leidt dat tot de onderstaande bedragen:

Bestedingen 1.331.931  48.445 92.703 1.773 1.474.652 1.320.015 863.936
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Toelichting bestedingen 2022 ten opzichte van de begroting 2022

De begroting 2022 was vooral opgebouwd op basis van de te dekken personele kosten en overige
projectkosten in de uitvoeringsorganisaties. De personele kosten zijn licht gestegen, vooral in het zicht van

de opschalingsstrategie en de hiervoor benodigde personele bezetting. De kantoor- en algemene kosten
bevatten nu deze kosten van zowel de stichting en de uitvoeringsorganisatie terwijl in de begroting alleen de
algemene kosten van de stichting waren begroot. De gestegen kosten van uitbesteed werk, communicatie en
aankopen en verwervingen hebben vooral betrekking op de uitbouw van de omvangrijke opschalingsprojecten
waaronder het project van de Nationale Postcodeloterij.

Toelichting realisatie ten opzichte van de realisatie 2021

De realisatie over 2021 van de stichting betrof de stichting als aantrekker van gelden die werken uitgezet bij
de (toen nog: externe) uitvoeringsorganisatie. In de loop van de 2022 is de uitvoeringsorganisatie aangekocht
en opgenomen in de groep. In de loop van het jaar zijn een aantal projecten van de deelneming door de
stichting zelf in uitvoering genomen. Daarnaast is het personeel in het najaar 2022 overgegaan naar de
stichting. Tot dat moment werd de stichting door de deelneming belast voor personele inzet en overige
kosten op haar projecten, vanaf dat moment is de stichting de deelneming gaan belasten voor de personele
inzet. Door de verwerving van en de integratie met de uitvoeringsorganisatie is de realisatie over 2022 niet
vergelijkbaar met die over 2021.

In bijlage 3 zijn de bestedingen op doelstellingen nader uitgesplitst naar de betreffende projecten.
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. Bestedingen aan
Werving

De kosten van Werving omvatten de personele kosten (een medewerker en een deel van de kosten van de directeur-
bestuurder) en reiskosten die gemoeid zijn met de contacten met fondsen en gemeenten om geldmiddelen voor

projecten te verwerven.
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. Bestedingen aan
Administratie en
beheer

De bestedingen van administratie en beheer omvatten de kosten van het servicekantoor, zoals algemene personele

kosten, kantoorhuur automatisering e.d
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17. Gemiddeld aantal
werknemers

Gedurende het jaar 2022 waren 19 werknemers in dienst op basis van een volledig dienstverband (2021: 18).

Alle werknemers zijn werkzaam binnen Nederland.

2022 2021
Trainers en coaches 9 12
Ondersteunende diensten en stagiaires 9 5
Directie 1

19 18

18. Afschrijvingen op
materiele vaste
acliva

De afschrijvingskosten binnen de stichting en periode van consolidatie van de dochtermaatschappijen kan als

volgt worden gespecificeerd:

2022 2021
Afschrijvingen overige materiele vaste activa 1.123 0
Afschrijvingen auto’s 440 0

1.563 0
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19. Rentelasien en
bankkosten

2022 2021
Bankkosten huisbankier 881 80
Rentekosten langlopende lening 4.278

5.159 80
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20. Directevur-
bestuurder.
Raad van Toezicht

en bezoldiging

De directeur-bestuurder is sinds 1 augustus 2022 op basis van een dienstverband van 1,0 fte (voorheen 0,2 fte) werkzaam voor
de stichting, waar hij tot aan de overname nog een 0,8 fte (middellijk) dienstverband bij Clubhuis Nederland Beheer B.V. had.
De totale bezoldiging in de geconsolideerde cijfers over 2022 bedroeg circa € 108.000 (2021 enkelvoudig: ca € 8.000). Er

is geen sprake van een pensioentoezegging en er zijn geen leningen, voorschotten of garanties aan of ten behoeve van de

bestuurder verstrekt.

De leden van de Raad van Toezicht kunnen aanspraak maken op een onkostenvergoeding van €300 per jaar. Over 2022 is deze

begin 2023 uitbetaald (€ 1.375, 2021: €1.500) .
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Enkelvoudige balans per 31
december 2022

(na resultaatbestemming)

Activia 31 december 2022 31 december 2021

(in euros) . € €

220z Be|sianieel uonepuno4 gnjDzzauizng

Vaste activia

Immateriéle vaste activa 5 239.619 0

Materiéle vaste activa 21 16.955 0

Financiéle vaste activa 22 385.665 10
642.239 10

Vlottende activa

Vorderingen 23 47.337 9.893

Liquide middelen 24 411.651 12.585
458.988 22.478
1.101.227 22.488

Passiva

Eigen vermogen 25 336.388 21.746

Langlopende schulden 10 310.130 0

Kortlopende schulden 27 454.709 742
1.101.227 22.488
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Enkelvoudige staat van
baten en lasten over 2022

(met verwerking deelneming vanaf augustus 2022)

Activia

(in euros)

Baten

Baten van organisaties zonder winststreven 27 1.772.641 842.799

Overige baten 0 21.168

Totaal baten 1.772.641 863.967

LASTEN

Projecten, kosten van werving, admin en beheer 28 1.525.584 842.799

Memberfonds 1.773 1.050
1527.357 843.849

Saldo voor financiéle baten en lasten 245.284 31

Rentelasten en bankkosten 29 -4.348 -80

Resultaat deelneming 22 96.754

Afschrijving goodwill deelneming 5 -23.043

Saldo van baten en lasten 314.646 -49

Bestemming saldo van baten en lasten

Toevoeging / onttrekking aan:

Toevoeging Continuiteitsreserve 5.001 0

Toevoeging bestemmingsreserve lopende projecten (postcodeloterij) 317.218 0

Onttrekking bestemmingsreserve Memberfonds -1.573 -49

Onttrekking bestemmingsreserve initiatiefbijdragen -6.000 0

Totaal 314.646 -49
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21. Materiele
vaste activa

Inventaris e.d. Auto’s Totaal
Boekwaarden 1 januari 2022 0 0 0
Mutaties 2022
Opgenomen bij consolidatie dochtermij.
Verkrijgingsprijzen 6.569 17.381 23.949
Cum. afschrijvingen -6.358 -636 -6.994
Investeringen 0 0 0
Afschrijvingen 0 0 0
Saldo per 31 december 2022 211 16.744 16.955
Stand per 31 december 2022
Verkrijgingsprijzen 6.569 17.380 23.949
Cum. afschrijvingen -6.358 -636 -6.994
Boekwaarden 9.211 16.744 16.955

De gehanteerde afschrijvingspercentages zijn 20-33% met inachtneming van benodigde restwaardes. Inventaris e.d.
omvat tevens verbouwingskosten in huurpanden.
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22. Financiele
vaste activa

Hieronder is de deelneming in Clubhuis Nederland Beheer opgenomen.

Het verloop over 2022 is als volgt weer te geven:

Deelneming

Stand 1 januari 2022 (prioriteitsaandeel) 10
Intrinsieke waarde deelneming bij aankoop 100% aandelen 288.911
Intrekken prioriteitsaandeel -10
Resultaat deelneming augustus - december 96.754
Saldo per 31 december 2022 385.665

De stichting is voornemens om in 2023 een dividend van €200.000 uit de deelneming toe te kennen aan de stichting

teneinde de onder de kortlopende schulden opgenomen rekening-courant schuld van de deelneming te verlagen.
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23. Vorderingen

31-12-2022 31-12-2021
Debiteuren 32.000 0
Nog te vorderen op projecten 13.843 0
Overige vorderingen 1.494 0

47.337 0

De vorderingen hebben allen een looptijd korter dan een jaar.
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24. Liguide middelen

Hieronder is opgenomen het banktegoed. Dit is direct opvraagbaar.



25. Eigen vermogen

Continuiteits Postcode- Member-Fonds Initiatief- Totaal
-reserve Loterij reserve bijdragen
Stand per 31 december 2021 0 15.745 6.000 21.745
Bestemming saldo 2022
Onttrekking Memberfonds -1.573 0 -1.573
Onttrekking initiatiefbijdragen -6.000 -6.000
Toevoeging saldo nog te besteden 317.218 317.218
Resterend deel resultaat 2022 5.001 5.001
Stand per 31 december 2022 5.001 317.218 14.172 0 336.391
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Het vermogen bestaat uit de Continuiteitsreserve, de
bestemmingsreserves Memberfonds en Initiatiefbijdragen en

de projectreserve Postcodeloterij:

De bestemmingsreserve Memberfonds wordt gevoed uit
giften. Uit het fonds worden incidenteel uitgaven betaald
op aanvragen van members die een bijdrage vragen voor
ondersteuning van een toekomstplan.

De bestemmingsreserve Initiatiefbijdragen is gevoed uit
giften en resultaten en was bedoeld voor het initiatief
Nederland Kansrijk en het wetenschappelijk onderzoek
naar de impact van het Buzinezzclub-concept. Omdat deze
posten zijn vervallen c.g. uit de reguliere exploitatie voldaan

kunnen worden, is deze reserve opgeheven.

Van de postcodeloterij werd in 2022 €500.000 ontvangen.
Van dit geld is in 2022 ruim 180.000 besteed. Het overschot
is toegevoegd aan deze reserve en zal in 2023 en eventueel
2024 worden besteed.




26. Kortlopende
schulden

31-12-2022 31-12-2021
Aflossingsverplichting langlopende lening 100.000 0
Belastingen en premies sociale verzekeringen 50.062 359
Vooruitontvangen bedragen op projecten 21.475 0
Overige schulden en overlopende passiva 26.574 383
Rekening-courant Clubhuis Nederland Beheer B.V 256.598 0

454.709 742

Alle kortlopende schulden hebben een resterende looptijd van korter dan een jaar. De reéle waarde van de
kortlopende schulden benadert de boekwaarde vanwege het kortlopende karakter ervan.

27. Baten

De baten in de vennootschappelijke staat van baten en lasten zijn moeilijk zelfstandig te interpreteren, gezien
alle wijzigingen in 2022, maar nader gespecificeerd in bijlage 2. Meer inzicht wordt geboden door de baten van

de gehele groep over geheel 2022 te bezien, zoals opgenomen in de bijlage 1.

28. Bestedingen

De baten in de vennootschappelijke staat van baten en lasten zijn moeilijk zelfstandig te interpreteren, gezien
alle wijzigingen in 2022, maar nader gespecificeerd in bijlage 2. Meer inzicht wordt geboden door de baten van

de gehele groep over geheel 2022 te bezien, zoals opgenomen in de bijlage 1.

29. Rentelasien en
bankkosten

2022 2021
Bankkosten huisbankier 70 80
Rentekosten langlopende lening 4.278 0

4.348 80
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De uitsplitsing van de baten en lasten naar projecten zijn in bijlagen weergegeven als volgt:

1. Uitsplitsing baten 2022 (pro forma de deelneming over geheel 2022 verwerkt),
uitgesplitst naar project

2. Uitsplitsing baten 2022 met deelneming vanaf 1 augustus 2022, uitgesplitst naar project

3. Bestedingen over geheel 2022 (pro forma de deelneming over geheel 2022 verwerkt),

uitgesplitst naar project

Rotterdam, 23 juni 2023
Stichting Buzinezzclub Foundation

Directeur-bestuurder

Leo van Loon

Raad van Toezicht

Zahra Moussazadeh, voorzitter
Clemens van Slingerland, lid
Henk Bakker, lid

Mirjam Sterk, lid

Piet Vessies, lid

Ali Zahidi, lid



Uitsplitsing baten 2022, per project (deelneming verwerkt over geheel 2022)

Bijlage 1 bij jaarrek 23 juni 2023 Toelichting baten prejecten 100k+ heel jaar 2022

baten verdeeld naar projecten:

organisaties
zonder OVEr- loterij- Totaal Schaalpr Schaalpr Postcode- Maassl-Vi- Owerige Member-

winststreven heden  organisaties baten 2022 GF FNO loterij React EJ BCRdam Schiedam  projecten Fonds Reserves
Baten 2022
Te verrekenen begin boekjaar
Te ontvangen bedragen -65.552  -115.311 -58.059 -14.347 -93.817
Veooruitontvangen bedragen 196.045 57.450 128.556
Ontvangsten in het boekjaar
Goldschmeding foundation 312 400 288.000 24400
Fonds Muts Ohra 158.226 158.226
Postcode Loteri] S00.000 500.000
Stichting Werken op Maat 1.000 1.000
5t Refugee Team 1.000 1.000
React EU 19.552 62.752 82.304
5t Social Impact Bond Utrecht 1173 1179
Soc Dienst Drechtsteden -543 -543
Gemeente Rotterdam 0 610,043 600043 10.000
Fonds 21 41.526 41526
Stichting Albeda 45.000 25.000 20.000
5t. Ondernemersbelangen 20.000 20.000
Ministerie SZW o] 7.388 7388
AMIF 4] -13.423 -13.423
Stichting Fred 30.000 30.000
Lentiz 10.000 10.000
Jurizanse Fonds 6.750 6.750
5t Stroomopwaarts 45.625 45 625
5t Fonds Schisdam Viaardingen 43.800 43.200
Gem Viaardingen o] 45625 45.625
Start Foundation 50.000 50.000
V5B Fonds 81.390 81390
Mat Fonds Kinderhulp 200 200
Werkbedrijf Lucrato 17.500 17.500
Te verrekenen einde boekjaar
Te ontvangen bedragen 64625 55.218 32.000 32543 [} 9.296 46.004
Vooruitontvangen bedragen -54.513 -21.475 -73.038
Totaal opgenomen in staat van baten en lasten heel 2022 967.854 669.249 500.000 2.137.103 320.000 68.652 500.000 114847 T717.086 253586 145232 200 17.500

BuzinezzClub Foundation jaarverslag 2022



Bijlage 2

Uitsplitsing baten 2022, per project (deelneming verwerkt vanaf 1 augustus 2022)

Baten 2022

Te verrekenen begin boekjaar (deeln 1 aug)

Te ontvangen bedragen
Veoruitontvangen bedragen

Ontvangsten in het boekjaar
Goldschmeding foundation
Fonds Nuts Ohra

Postcode Loteri)

Stichting Werken op Maat

5t Refuges Team

React EU

Soc Dienst Drechtsteden
Gemeente Rotterdam

Fonds 21

5t. Ondernemershelangen
AMIF

Stichting Fred

5t Stroomopwaarts

5t Fonds Schiedam Viaardingen
Gem Viaardingen

MNat Fonds Kinderhulp
Werkbedrijf Lucrato

niet gealloceerd

Te verrekenen einde boekjaar
Te ontvangen bedragen
Voomnuitontvangen bedragen

Totaal opgenomen in staat van baten en lasten heel 2022

ontvangen vergoeding van deslneming voor 31 juli
Totale baten en lasten in jaarrek 2022 met deeln vanaf 1 augustus

organisaties

winststraven

-38.484
158353

312.400
158.22¢6

1.000

1.000
19.552

41.526
20.000
30.000

45.625
43 800

234

64.625
-54 513

Te3.076

Totaal 2022
over- loterij- {deeln vanaf
heden  organisaties 31-7)

-375.961 -414.445
158353

312.900

158.226

500000 50:0.000

1.000

1.000

19552

-543 -543
553.143 553.143
41526

20.000

-13.423 -13.423
30.000

45.625

43 800

45625 45625
200

5.000 5.000
-234

55218 115843
94513

269.059 500.000 1532.135

285.565

1.817.700

Bijlage 2 bij jaarrek 23 juni 2023 Toelichting baten grote projecten met deeln vanaf aug 2022

Bazten 2022 {deslneming vanaf augustus) verdeeld naar grote projecten

Schaalpr
GF

238.000

32.000

320.000

Schaalpr
FNO

158.226

-21.475

136.751

Postcode-
loterij

500.000

500.000

BC Rdam

-10.505

553.143

542638

Werkecl Maassl-\V1-  Owverige Member-
Rdam  Schiedam projecten Fonds  Reserves
-150.899 -253.041

23930 134 423

24.400

1.000
1.000
19552

41526

20.000

-13.423

30.000
45,625
43.800
45625
200
5.000

5.2% 78.547
-73.028

-120.833 168276 -15.831 200 5.000

BuzinezzClub Foundation jaarverslag 2022



Bijlage 3

bestedingen 2022, per project (deelneming verwerkt over geheel 2022)

Bijlage 3 bij jaarrek 23 juni 2023 Teelichting bestedingen heel jaar 2022 grote projecten

Owerzicht bestedingen aan doelstellingen, werving, beheer en administratie projecten Werving Beheer  Member-
en Memberfonds over geheel 2022 totaal schaalpr  schaadpr posicode ReactEU BC Werkcub  Maassk  owenige enadmin  Fonds
GF FNO boberi Rdam Rdam Vid-Schied. projecten
besteed aan:
doel- wervings- beheeren  Member- Totaal Begroot Besteed
stellingen kosten administratie  Fonds 202 2022 201
Verstrekte projectsubs. en - bj 0 0 i]
Afdrachten aan verbonden ong. 1} 1] 2 TER o
Aankopen en venwenvingen 27048 o B438 1773 39.258 2.000 1.050 27.046 8205 243 ] ) 344 3m 4986 I35 9439 1.773
Uithestead werk 235310 o -24.953 a 210357 132.000 235310 137282 18483 21478 .57 5178 5478 770 15378 -24.253
communicatiekosten 57.552 o 20102 i} 50054 B115 57.552 12758 102304 16.847 m 2015 1388 3.935 2532 2102
Personele kosten 1.044 833 105719 B.262 i} 1.158.814 1.066.000 1.044.833 172387 GB844 111385 132480 135370 125212 126117 166832 105718 8.2
Huisvestngskosten £81.533 o 48027 o 130.480 100.000 81.533 1] 0 ] 0 24836 18318 11.748 28580 48.907
Kantoor en algemene kosten 18813 10572 138.060 a 189.445 2900 200087 18.813 1.585 2420 228 1 5342 1421 4063 1624 10572 139.080
Afschrijving o o 12.652 12.852 o 12.652
Totaal 1.A66.088 11622 222 488 1073 1.806.640 13200015 863.936 1.4656.088 I3 A4 100450 149644  1T468  181.233 154028 151421 224.589 16291 222488 1173

BuzinezzClub Foundation jaarverslag 2022
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Verklaring van de
onafthankelijke
accountant

. Vallei Accountants BV. Maarsbergeeweg 48
3931 1) Woudenberg
€ E I Postbus 191 T +31 (0133286 66 19

- ED Woudenberg
Accountants & Adviseurs s
IBAN NL42 RABO 0134 7858 42 Parmentierstraat 8

BIC RABONL2U 3772 MS Barneveld
BTW 861518342801 T +31{0)3424128 09
KVK 7875 1155

Tt Vasumweg 58¢
1033 SC Amsterdam
T +31 (020 570 91 91

Stichting Buzinezzclub Foundation E infogvaacent
T.a.v. de heer L. van Loon W wwwvaace.nl
Mauritsweg 23

3012 JR ROTTERDAM

Samenstellingsverklaring van de accountant

Woudenberg, 16 juni 2023

De jaarrekening 2022 van Stichting Buzinezzclub Foundation te Rotterdam is door ons samengesteld
op basis van de van u gekregen informatie. De jaarrekening bestaat uit de balans per 31 december
2022 en de staat van baten en lasten over 2022 met de daarbij horende toelichting. In deze toelichting
is onder andere een overzicht van de gehanteerde grondslagen voor financiéle verslaggeving
opgenomen.

Deze samenstellingsopdracht is door ons uitgevoerd volgens Nederlands recht, waaronder de voor
accountants geldende Standaard 4410, “Samenstellingsopdrachten™. Op grond van deze standaard
wordt van ons verwacht dat wij u ondersteunen bij het opstellen en presenteren van de jaarrekening in
overeenstemming met Titel 9 Boek 2 van het Burgerlijk Wetboek (BW). Wij hebben daarbij onze
deskundigheid op het gebied van administratieve verwerking en financiéle verslaggeving toegepast.

Bij een samenstellingsopdracht bent u er verantwoordelijk voor dat de informatie klopt en dat u ons alle
relevante informatie aanlevert. Wij hebben onze werkzaamheden, in overeenstemming met de
daarvoor geldende regelgeving, dan ook uitgevoerd vanuit de veronderstelling dat u aan deze
verantwoordelijkheid heeft voldaan. Als slotstuk van onze werkzaamheden zijn wij door het lezen
van de jaarrekening globaal nagegaan dat het beeld van de jaarrekening overeenkwam met onze
kennis van Stichting Buzinezzclub Foundation.

Bij het uitvoeren van deze opdracht hebben wij ons gehouden aan de voor ons geldende relevante
ethische voorschriften in de Verordening Gedrags- en Beroepsregels Accountants (VGBA). U en
andere gebruikers van deze jaarrekening mogen er dan ook van uitgaan dat wij de opdracht
professioneel, vakbekwaam en zorgvuldig, integer en objectief hebben uitgevoerd en dat wij
vertrouwelijk omgaan met de door u verstrekte gegevens.

Woudenberg, 16 juni 2023
Vallei Accountants B.V.

G.J. van den Berg AA

Dé partner voor succesvol ondernemen

Valum Accourtiants BV, s vatutar g e B Op ol crum o offertas 241 de algemene voorasanden NEA 2007 bkt 2
ven tospasiing. mals gedepcrse©d bl de grife v de tn ™ op onoe webule wawwaccnl
Op verscek work U sen asermpiasr tosgesoncen
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